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Ref.:MFP052A

Stilfull lägenhet med egen terrass och trädgård samt gemensam pool vid stranden i Cala Mesquida

Detta moderna, stilfulla komplex i medelhavsstil ligger vid Cala Mesquida och har direkt tillgång till stranden som ligger på 200 meters
gångavsånd. Komplex består av en byggnad med rymliga tre rumslägenheter, där du kan njuta av den fantastiska havsutsikten och de
spektakulära skiftningarna av blått och turkost i det kristallklara vattnet.

Som ägare till en lägenhet i dennaexklusiva nyproduktion kommer du att kunna njuta av en gemensam pool och härliga trädgårdar. Varje
lägenhet inkluderar en parkeringsplats. Det unika komplexet har endast 17 lägenheter, alla med stora terrasser, tre sovrum och två
badrum.

Lägenheterna på bottenplan har en boyta på 109,72 m2 med egen terrass 24,50 m2 och en 58 m2 stor trädgård; bara att ta ett kliv ut och
njuta av havsbrisen i ditt nya hem vid medelhavet! Alla lägenheter har ett rymligt vardagsrum / matsal, öppet kök med frukostbänk, två
badrum, ett av dem en suite, och ett tvättrum. Lägenheterna har fullt  utrustade kök med ugn, induktionsspis och köksfläkt, badrum med
vackert kakel och högkvalitativa inventarier. För mer information om de övriga fastigheterna vänligen se:
MFP052B, stilfull lägenhet med egen terrass samt gemensam pool och trädgård.
MFP052C, stilfulla taklägenheter med solterrasser, gemensam pool och trädgård.
Projektet har utvecklats av ett expertteam med över 60 års erfarenhet av konstruktion i Spanien. De stilfulla lägenheterna är byggda enligt
strikt kvalitetsstandard och har ljud- och värmeisolering för att garantera total avkoppling i ditt nya hem.
Ytterligare information: dubbelglas, värme, luftkonditionering, parkering, gemensam pool och trädgård.
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https://mallorcafastigheter.com/objekt/stilfull-lagenhet-med-egen-terrass-samt-gemensam-pool-och-tradgard-vid-stranden-i-cala-mesquida/MFP052B/
https://mallorcafastigheter.com/objekt/stilfulla-taklagenheter-med-solterrasser-gemensam-pool-och-tradgard-invid-stranden-i-cala-mesquida/MFP052C/
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109 m2 +  24 m2 343.000 nej
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